
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali
Università Ca’ Foscari Venezia

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271

www.unive.it/dip.fbc

OGGETTO: Provvedimento di nomina della commissione per la procedura di selezione pubblica per
il conferimento di n. 1 assegno di ricerca su progetto specifico titolo: “Mosaici parietali perduti
dell’Italia medievale: notizie documentarie, testimonianze figurative, frammenti superstiti”, della
durata di 12 mesi, in seno al progetto SPIN 2021 “ME.MO.R.I.A.” (MEdieval mural MOsaics in Italy:
Redescovering In Absentia - material, figurative and written traces).
(rif. Bando Rep. n. 745/2022 Prot. n. 0060085 del 21/06/2022)

Il Direttore

VISTO Il “Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca” emanato con Decreto
Rettorale n. 1139/2020;

VISTO il bando di selezione rep. N. 745/2022 Prot. n. 0060085 del 21/06/2022 per il
conferimento di n. 1 assegno di ricerca su progetto specifico titolo “Mosaici parietali
perduti dell’Italia medievale: notizie documentarie, testimonianze figurative,
frammenti superstiti”, scadenza il 05/07/2022, della durata di 12 mesi, in seno al
progetto SPIN 2021 “ME.MO.R.I.A.” (MEdieval mural MOsaics in Italy: Redescovering
In Absentia - material, figurative and written traces), presso il dipartimento di
Filosofia e Beni Culturali.

CONSIDERATA la necessità di procedere alla costituzione della commissione esaminatrice della
selezione sopraccitata;

DECRETA

Art. 1. La commissione giudicatrice della selezione, di cui alle premesse del presente provvedimento,
è così costituita:

Prof. Simone Piazza- Presidente della Commissione

Prof. Matteo Bertelè - Membro della Commissione

Dott. Giulio Zavatta - Membro della Commissione e segretario verbalizzante

Firmato

IL DIRETTORE
del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali

Prof. Giuseppe Barbieri

Visto

R.P.A.
PER LA SEGRETARIA
del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali
dott.ssa Silvia Cadamuro

1
Settore Ricerca - ricerca.fbc@unive.it

mailto:ricerca.fbc@unive.it



		2022-07-06T10:02:02+0200
	IT
	Giuseppe Barbieri




